МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ
«//» 2021 г. №

О проведении Республиканского конкурса
«Лучший детский сад Дагестана - 2021»

В целях повышения мотивации к достижению высокого уровня качества
образования, обобщения и распространения инновационного опыта работы
образовательных организаций (далее - ОО), реализующих образовательные
программы дошкольного образования, формирования позитивного имиджа
дошкольного образования на территории Республики Дагестан

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести в период с 20 сентября по 22 октября 2021 года

Республиканский конкурс «Лучший детский сад Дагестана - 2021» (далее -
Конкурс).

2. Утвердить:
2.1. Положение о проведении Конкурса (приложение № 1);
2.2. организационный комитет Конкурса в составе:
Абидова М.Х. - временно исполняющего обязанности первого заместителя

министра образования и науки Республики Дагестан (председатель);
Амиродинова М.М. - председателя Дагестанской республиканской

организации профсоюза работников народного образования и науки Российской
Федерации;

Алиевой Х.Б. - начальника отдела дошкольного образования УРОО
Минобрнауки РД;

Гаджиевой М.М. - главного специалиста-эксперта УРОО Минобрнауки
РД;

2.3. состав жюри Конкурса (приложение № 2).
3. Пресс-службе Минобрнауки обеспечить освещение в средствах

массовой информации всех мероприятий Конкурса.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на временно
исполняющего обязанности первого заместителя министра Абидова
М.Х.

И.о. министра А. Арухова